
2021  i Tingvoll 2022 29.april - 8.mai

Pubkveld
Straumsnes songlag inviterer til sang, humor og pubkveld. Det blir 
underholdende sang av damene i koret og standup-innslag med Johan 
og Dagny Marie Øiestad. Stein Helge Aspsæter sørger for tonefølge til 
koret og god dansemusikk etter underholdninga.
Vi selger øl, vin og cider, samt litt snacks.

kl 20:00 - Skogly grendahus Faksvågen -18 års aldersgrense - 150,-

LØRDG 30. APRIL

SØNDAG 1. MAI

MANDAG 2. MAI

ONSDAG 4. MAI

TORSDAG 5. MAI

FREDAG 6. MAI

LØRDAG 7. MAI

Medlemsutstilling 2022
Medlemsutstilling for Tingvoll kunstlag med intervju, musikk og 
muligheter for kjøp av mat og drikke. 
Påmelding tlf. 45 66 66 35

kl 14:00 - 16:00 - Drøpping kafe - for alle

Åpning!
Åpningstale. Minikonsert med Nils Arne Halle Erstad, kjent som 
“James” i Lady Arbuthnott , roller i Fru Guri av Edøy og Spelemann 
på taket. “Dukketeatertruppen`s nye paradedukke”-laget av glade 
dukkemakere. Salgsboder,hestesko-konkurranse m.m
Gratis inngang. Salg av kaffe/saft/kaffemat v/Meisingset 
Bygdekvinnelag fra kl 11.00

kl 12:00 - Meisingset grendahus - for alle - gratis

Pubkveld på Drøpping
Gunnar Ødegård, utflyttet tingvollgjelling, nå tilbake på Drøpping 
der han spiller gamle festsanger fra Tingvolltida, samt Stones, 
Beatles og Dylan med flere. Så varter Gunnar opp med både sanne 
og litt usanne historier fra hjembygda.

kl 21:00 - 02:00 - Drøpping kafe - 18 år - 100,-

Storbandkonsert
Tingvoll Musikkorps er klar for sin årlige storbandkonsert! I år har vi 
fått med oss Frode Kindsbækken fra Døde Menn som solist-det 
gleder vi oss til! I tillegg stiller Olav Hanem på bassgitar, Håvard 
Sterten på trommer og Eivind Lande Moen på perkusjon.Det blir 
kaffe og kaker på billetten. Vel møtt til en forrykende konsert! 

kl 18:00 - Sellanrå grendahus - 150,- /gratis under 16 år

Åpen Nordmørshall
Tingvoll Tindeklubb og Straumsnes idrettslag inviterer til ulike 
aktiviteter i Nordmørshallen. Basketball, volleyball, badminton og 
klatring. I tillegg blir det mulighet for ulike aktiviteter i aktivitets-
rommet. Kaffe og saft til den som kommer. 
Velkommen til Nordmørshallen!

kl 13:00 - 16:00 - Nordmørshallen - for alle - gratis

Frem fra glemselen
Tingvoll kommune og Straumsnes Pensjonistlag inviterer. Ta ei neve 
med gamle skillingsviser, en god slump gamle gode norske 
sangbokskatter, noen spiseskjeer Taube og Prøysen, to rause auser 
med humor, et par-tre hektoliter brilliant tangentknipsing, en diger 
sekk med god og lun stemning og to tonn allsidig musikk- og 
underholdnings-erfaring. Da har du Helge Borglunds og Jørn Kolsruds 
forestilling Frem fra Glemselen – sanger vi gjerne hører.

kl 12:00 Leitet og 17:00 Tingvoll sjukeheim - gratis

Internasjonal aften
Det blir mat, land info/eller kunstutstilling . Underholdning. Maten 
blir fra mange forskjellige land som er representert ved mottaket.

kl 18:00 I kantina på Tingvoll vidaregåande skole - 50,-

Formidlingsstund - Sissel Stangenes
Tingvoll bibliotek har gjort en avtale med billedkunstner Sissel Stan-
genes om en utstilling som blir stående på biblioteket fra mandag 
2. mai og frem til fredag 6. mai. Det blir anledning for deltakere 
på arrangementene med Aslak Nore 2. mai og Helge Husby 3. mai å 
oppleve utstillingen, for kunstinstallasjonen er fin også for voksne 
selv om den har barn som hovedmålgruppe.Mandag 2. mai er det 
planlagt formidlingsstunder med kunstneren kl. 10-30-11.30 og kl. 
13.00-14.00, og barnehagen er invitert til å delta.

Tingvoll bibliotek - gratis

Aslak Nore: Havets kirkegård
Tingvoll bibliotek og litteraturhus inviterer. Havets kirkegård er en 
storslått roman om et norsk familiedynasti og maktkampen som 
oppstår i dødens kjølvann. Det er en romantisk og tragisk reise langs 
norskekysten i både fortid og nåtid, og en fortelling der sannhet står 
mot familielojalitet, med konsekvenser så store at de kan føre til 
familiens undergang.

Kl 17:30 - Tingvoll bibliotek - gratis

UKM og vårkonsert
Det er duket for både UKM og kulturskolens Vårkonsert. Kultursko-
len ønsker et bredt repertoar av uttrykksformer: dans, sang, film, 
fotografi, design, kunst, musikk, teater, standup, tekster, trylling, 
tekstil m.m. Man kan melde seg på ved hjelp av f.eks QR-koden på 
UKM-plakatene. Det blir mulig å kjøpe seg noe å spise og drikke, 
Grimstadhøgda 4H holder kaféen åpen.

kl 18:00 - Leitet - for alle - gratis

Helge Husby - ny bok
Helge Husby presenterer ei fersk og omfattande bok om dei unge 
gutane frå Nordmøre og Trøndelag som var kasta inn i krigen mot den 
tyske krigsmakta i Gratangen i Troms 25. april 1940. Boka er eit ekte 
Gyl-produkt, oppsett og produsert av forfattaren sjølv,  med akvarell 
av Morten Walseth Gjul. Boka blir å få kjøpt etter foredraget.

kl 19:00 - Tingvoll bibliotek - 12 år - gratis

Øyvind Weiseth
Musikklikarlauget presenterer. Øyvind Weiseth er for tiden høyaktuell 
i årets sesong av The Voice. Han skriver viser på halsadialekt med 
frodige gitarlandskap, rike harmonier og ukonvensjonelle tekster om 
hverdagsproblemer, håp og kjærlighet

kl 19:00 - Meisingset grendahus - for alle - 250,-

Teaterbesøk: Bondetinget
Dokumentarteater om norsk landbrukspolitikk. Teater Vestland er på 
etterspurd turné i Møre og Romsdal, i samarbeid med Teatret Vårt! 
Skodespelar Kyrre Eikås Ottersen gestaltar ei heil rekke personar 
og tek oss innom mellom anna Øksnesutvalet, Hitra-opprøret og 
opptrappingsvedtaket.Bondetinget er produsert av Teater Vestland i 
samband med at Norges Bondelag feira 125 år.

kl 19:00 - Sellanrå grendahus - 150,- til 300,-

Dansefest
Vangsgutane spiller. Det er folkrock, hovedsaklig fra Irland og de 
britiske øyer som utgjør hoveddelen av repertoaret.
Musikk fra artister som Pogues, Fairport Convention, Waterboys, 
Flogging Molly og Tossers - i tillegg til selvskrevet materiale - kommer 
som perler på en snor.

kl 21:00 - 02:00 -  Tingvoll Fjordhotell - 18 år - 200,-

Bruktpianosenteret - omvisning
Omvisning på rundt en time med mulighet for å spille på forskjellige 
pianoer. Det må foregå i små grupper og derfor er det nødvendig med 
påmelding til: 91787453. Utstillinga er hos Roland Werner,
Vågavegen 317, 6630 Tingvoll.

kl 11:00 - 15:00 - gratis - påmelding!

Island - vår andre nabo i vest
Tingvoll mållag inviterer. Forfattar og kulturjournalist Ottar 
Fyllingsnes kjem for å formidla sine inntrykk frå Island både i ord 
og bilete. I april kjem han med bok frå sine mange reiser på Island. 
Fyllingsnes vil først og fremst fortelja om møta med folket på Island, 
men også snakka om historiske hendingar som pregar samfunnet der.

kl 16:00 -Tingvoll bibliotek -150,- /100,-

SØNDAG 8. MAI
Historisk vandring - 

Tingvoll museumslag presenterer.Hellemalingene på Honnhammaren. 
Historisk vandring med orientering av lokalkjend arkeolog, i 
samarbeid med arkeolog Jarle Stavik frå Sunndal og Nordmøre 
museum. Det blir organisert skyss til Honnhammaren, det er ikkje 
plass til mange bilar der stiane til hellemalingane startar. Det er litt 
bratt ned til felta, så ein må ha god balanse og gode sko.

kl 12:30 -Oppmøte Sellgren på Rimstad - 6 år - 200,-

Våren er kommet
Fire musikere fra operaen i Kristiansund og Tor Strand spiller variert 
instrumentalmusikk. Ebba Ringmar – obo, Jasmina Zivic – fløyte, Anna 
Ostachowska – bratsj, Zhala Aliyeva – cello, Tor Strand – orgel.

kl 18:00 - Tingvoll kirke - alle

FREDAG 29. APRIL TIRSDAG 3. MAI


